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Komplett säkerhetssystem som administreras centralt och är 100 % IP baserat. 
Secure Perfect används av fler än 5000 företag världen över. 
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Secure Perfect allmän funktionalitet�

 Alla enheter/funktioner i Secure Perfect kan 
manövreras och utföras av behöriga operatörer via 
nätverk. När systemet installeras sätts det samtidigt 
upp vilka som ska vara administratörer och vilka 
rättigheter de ska ha. Rättigheterna kan ändras när 
som helst och kräver inte någon omstart i systemet för 
att ändringarna ska börja gälla.  

 Systemet kan administreras från Internetanslutna Pc: s. 
 Befintligt larmsystem integreras med SP.  
 Larmförbikoppling och inställning av öppningstid för 

dörr ingår i bassystemet. 
 Gruppera en eller flera läsare i valfritt stora 

grupper=kort resp.zoner=områden. 
 Gruppera larm och CCTV i grupper/zoner. 
 Styrning av belysning, värme, motorutrustning, grindar 

och el-komponenter mm. 
 Tidsstyrning av alla grupper/zoner. 
 Sätta på/Stänga av daglarmade zoner. 
 Automatisk videoinspelning av områden där larm har 

utlösts. Även tid före larmet går, kan video spelas in. 
 Tillträdesrättigheter för en eller grupper av dörrar och 

andra övervakade enheter med tidsscheman för att 
erhålla en ökad flexibilitet. 
 

Kontakta: TracTech Solutions idag och boka in en 
presentation av Secure Perfect! 

Kontakta oss; 
Webb: www.tractechsolutions.se  
E-post: info@tractechsolutions.se 

 Obegränsade och därmed unika tillträdesrättigheter 
ända ner på personnivå. 

 Stödjer alla tillgängliga korttekniker inklusive 
biometriska läsare (finger, öga, ansikte och hand). 

 Uppsamlig av data som ger underlag för tidredovisning. 
 Hisskontroll med spårning och kontroll på person/kort 

dvs. behörighet på vilka våningar som avstigning och 
påstigning kan ske. 

 “Anti-Passback” funktion för hela systemet eller valda 
delar. 

 Schemalagda händelser för att få kortläsarna att 
automatiskt byta mellan följande krav, endast kort, kort 
och kod eller bara kod som baseras på önskade krav 
av säkerhetsnivå beroende på tid på dygnet. 

 Funktion för att schema- lägga när kortläsare ska vara 
igång eller avstängda. 

 Schemalägga när dörrar ska låsas upp eller låsas. 
 Inbyggd på och avlarmning av säkerhetszoner. 
 Online aktivitetsmonitor med “Swipe & Show” (visa 

kortet och all information, inklusive bild på personen, 
syns på skärm) 

 DES/3DES krypterad kommunikation mellan server och 
undercentral. 
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